

**Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania
w sprawie konkursu ofert na udzielanie świadczeń medycznych,
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach**

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Mońkach

informuje, o rozstrzygnięciu postępowania poprzedzającego zawarcie umów na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie wyłonienia oferentów, którzy przyjmą obowiązek udzielania lekarskich świadczeń zdrowotnych w zakresie chirurgii na rzecz pacjentów SP ZOZ w Mońkach tj.:

- pełnienia poddyżurów lekarskich po godzinach normalnej ordynacji lekarskiej tj. od poniedziałku do piątku w przedziale godzinowym od 15.00 do 7.00 oraz całodobowo w soboty, niedziele i święta zgodnie z grafikiem uzgodnionym i zaakceptowanym przez obie strony w Oddziale Chirurgicznym Ogólnym z łózkami leczenia bólu i z pododdziałem chirurgii urazowo-ortopedycznej

W wyniku przeprowadzonego konkursu przyjęto do realizacji ofertę złożoną przez niżej wykazanego Oferenta:

	Nazwa oferenta – adres siedziby:	Zakres świadczeń zdrowotnych:
1.	„Praktyka Lekarska Grzegorz Hubar”, 15-879 Białystok ul. Stołeczna 15/22, NIP: 5421185672, REGON: 052132066	Udzielania świadczeń lekarskich w zakresie poddyżurów na oddziale chirurgicznym ogólnym
2.	„Indywidualna Praktyka Lekarska Oleg Kuryło”, 15-869 Białystok ul. Białostoczek 15/60, NIP: 5423387598, REGON: 385041207	Udzielania świadczeń lekarskich w zakresie poddyżurów na oddziale chirurgicznym ogólnym

Mońki, dn. 30.05.2022r.

Przewodnicząca Komisji
Konkursowej


Grażyna Olszyńska

Pouczenie:

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Dyrektora SP ZOZ w Mońkach, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania, odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu. Odwołanie rozpatrywane jest w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania. Wniesienie odwołania wstrzymuje zawarcie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej do czasu jego rozpatrzenia.

Umowa od 1.06.2022r.